Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Fluminense FC X Resende FC
11/05/2024 Horario:  13:00

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

1o Tempo
12:58
12:58
13:00
13:51

Resultado do 1o Tempo: 1 x O

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 10 Tempo:
Término do 1o Tempo:

Fluminense FC

DAYVISSC DAYVISSON HENRIQUE DE SOU.
KAIO KAIO BORGES CORREA
GABRIEL ( GABRIEL DE PAULA GORGULHO
RODRIGO RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIR/
TAUAN  TAUAN SILVA SANTOS

VAGNO  VAGNO DE SOUSA BRITO JUNIO
ERICK ERICK SILVA DE SOUZA RODRIC
BORRACH GABRIEL RENAN ALMEIDA SILV/
KAUA KAUA JONATHAN DOS SANTOS
OLIVER  OLIVER MARTINS DE FIGUEIREL
WESLEY N WESLEY NATA DE FREITAS PRA
MARCOS \ MARCOS VINICIUS BARROS DE |
PEDRO  PEDRO DENIS DOS SANTOS BRI
BRENO  BRENO DE SOUZA BRITEZ DA R
ARTHUR F ARTHUR RYAN DOS SANTOS SIl
MARCOS \ MARCOS VINICIUS MENESES DE
RUAN SAL RUAN SALES OLIVEIRA

CAIO CAIO HENRIQUES PECANHA
ARTHUR + ARTHUR HENRIQUE MARQUES |
NAARA  NAARA LUCAS TEIXEIRA FERRE
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Apelido. Nome Completo
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Estadio:

Acréscimo: 00:02
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Rodada:

Vale das Laranjeiras / Duque de Caxias

Arbitragem

JONATHAN DO VALLE SA MACHADO
NAIARA MENDES TAVARES
JADSON ALMEIDA DO COUTO
CLEITON DE AQUINO BRITO
WENDEL DE PAIVA GOUVEA

10

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ090: 55/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

213365
211601
213213
225646
214467
213348
214374
214753
219033
213211
213483
215138
213737
210465
213455
227680
213481
213453
213217
213448 5

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:
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20 Tempo
14:04
14:00
14:00
14:49
Resultado Final: 6 x 0

Entrada do visitante:
Inicio do 20 Tempo:

Relac&o de Jogadores

Resende FC

VINICIUS ¢ VINICIUS SARTORI LIMA

JOAO MAF JOAO MARCELO OLIVEIRA DE M
CRISTIAN CRISTIAN DO ESPIRITO SANTO |
MARCIO MARCIO GABRIEL DA COSTA DE
MARCIO MARCIO KALEBE SALES GUIMAF
PEDRINHC PEDRO HENRIKE GONCALVES C
FRANCA BRAYAN FRANGCA DE PAULA
LORENZO LORENZO MAXWEL RODRIGUES
DIEGO CA DIEGO DOS SANTOS CASAGRAD
MANELZIN EMANOEL PEREIRA AMORIM
GUSTAVO GUSTAVO DIODATO DA SILVA
BERNARD BERNARDO AUGUSTO ROCHA C
TALLES  TALLES DE SOUZA ALFREDO
MENANDR ARTUR ORPHAO MENANDRO
JOAO VITC JOAO VITOR DA SILVA SANTOS
BERNARD BERNARDO DA CUNHA RODRIG!
GABRIEL | GABRIEL LOURA MORAIS DE OL
KEVEN  KEVEN DANIEL DA SILVA LAZAR
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Acréscimo: 00:00

BIRA

219027
220665
221745
219171
212091
218980
218941
230722
231406
222272
218291

214736 Y

214618
225398
231405
226833
228658
219426
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Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Massagista:

Tempo
00:56:00 2T Resende
00:56:00 2T Resende
00:60:00 2T  Fluminense
00:60:00 2T  Fluminense
00:62:00 2T Resende
00:62:00 2T Resende
00:67:00 2T  Fluminense
00:67:00 2T  Fluminense
00:71:00 2T  Fluminense
00:71:00 2T  Fluminense
00:81:00 2T Resende
00:81:00 2T Resende

00:26:00

00:02:00 2T 10
00:10:00 2T 7
00:13:00 2T 2
00:14:00 2T 10
00:21:00 2T 15

Fluminense FC
Felipe Canavan Freire - 13635579
Bruno Mendes de S4 Pinto - 52113319-5
Ravi Athayde de Andrade - 046994-G/RJ
Caio de Lima Silva - 26600298-9

Preparador de goleir Leonnan do Amaral Evangelista - 25503152-8

1T 9 N
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Comissédo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Resende FC

Adilson Dias Machado - 019974-G/RS

Cayo Vistor Pereira de Elise - 047040-G/RJ

Preparador Fisico:  Thallis Franco da Silva - 065893-G/RJ

Preparador de goleir Welton Silva Pereira - 113389

Fisioterapeuta:

Substituicbes

ARTUR ORPHAO MENANDRO
KEVEN DANIEL DA SILVA LAZARO
ARTHUR HENRIQUE MARQUES MACH...
ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA
BERNARDO DA CUNHA RODRIGUES
TALLES DE SOUZA ALFREDO

CAIO HENRIQUES PECANHA

BRENO DE SOUZA BRITEZ DA ROC...
NAARA LUCAS TEIXEIRA FERREI...
PEDRO DENIS DOS SANTOS BRITO
GABRIEL LOURA MORAIS DE OLIV...
JOAO VITOR DA SILVA SANTOS

Gols

Nome do Jogador

KAUA JONATHAN DOS SANTOS FERREIRA
OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO

ERICK SILVA DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA
KAIO BORGES CORREA

OLIVER MARTINS DE FIGUEIREDO

ARTHUR RYAN DOS SANTOS SILVA

NR = Normal | PN = Pénalii | CT = Contra | FT = Falta

Guilherme Maciel Pinto - 052653-F

Saiu
BRAYAN FRANCA DE PAULA
DIEGO DOS SANTOS CASAGRANDE
KAUA JONATHAN DOS SANTOS FE...
KAIO BORGES CORREA
EMANOEL PEREIRA AMORIM
GUSTAVO DIODATO DA SILVA
GABRIEL RENAN ALMEIDA SILVA
RODRIGO BRINGEL DE OLIVEIRA
WESLEY NATA DE FREITAS PRADO
GABRIEL DE PAULA GORGULHO MO...
JOAO MARCELO OLIVEIRA DE MO...
LORENZO MAXWEL RODRIGUES DOE...

Equipe

Fluminense
Fluminense
Fluminense
Fluminense
Fluminense

Fluminense
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Cartdes Amarelos

00:08:00 LORENZO MAXWEL RODRIGUES DOEBBER

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:52:00 2T 2 KAIO BORGES CORREA

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:89:00 2T 6 PEDRO HENRIKE GONCALVES OLIVEIRA

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

NAO HOUVE EXPULSOES

Resende

Fluminense

Resende

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ndo houve atraso no inicio nem reinicio.

foi acrescido (02) dois minutos no primeiro tempo, devido &agrave;s substituicdes e aos atendimentos médicos aos atletas supostamente
lesionados.

Observagdes Eventuais

foi respeitado 01 (um) minuto de siléncio devido o falecimento do arbitro assistente ferj, feliphe da cunha oliveira cabral da silva.
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